
 

 

 

 

 

 

 

 

CОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

Аксайского городского поселения 

Аксайского района Ростовской 

области, утвержденные решением 

Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 23.11.2009 

г. №86 

 

 

Принято Собранием депутатов                                         30.12.2010 г. 

 

В соответствии со статьями 8, 32, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", протоколами проведения публичных слушаний по 

проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

Аксайского городского поселения, заключением о результатах публичных 

слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Аксайского городского поселения 

 

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения   

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Аксайского 

городского поселения Аксайского района Ростовской области, утвержденные 

решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 

23.11.2009 г. №86, изложив их в новой редакции согласно приложению №1 к 

настоящему решению. 



2. Опубликовать настоящее решение в в информационном бюллетене 

«Аксайские ведомости». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить  на постоянную 

комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-

коммунального хозяйства, природопользованию Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения. 

 

 

 

Глава Аксайского  

городского поселения                                              Г.Н. Колесников 

 
г. Аксай 

30.12.2010 г. 

№ 62 


